
Úřad vlády České republiky 

Odbor komunikace o evropských záležitostech   
 

Čj. 22677/2022-UVCR-25 
Písemná zpráva zadavatele 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

pro zadávací řízení na uzavření Rámcové dohody s názvem  
 „Regionální vlajkové akce CZ PRES 2022“ 

(veřejná zakázka publikovaná ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem zakázky Z2022-020477 a v Úředním věstníku Evropské unie pod evidenčním číslem zakázky  2022/S 104-291620) 
Dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ: 
Označení centrálního zadavatele Česká republika – Úřad vlády České republiky 

Sídlo nábř. E. Beneše 128/4, 118 01 Praha 1 
Zastoupená JUDr. Mgr. Igorem Blahušiakem, Ph.D.  

ředitelem Odboru komunikace o                                  
evropských záležitostech 

IČO 00006599 
Předmět veřejné zakázky Předmětem této veřejné zakázky je zajištění akcí, jejichž 

cílem bude zvýšit v regionech povědomí  o českém 
předsednictví v Radě EU vč. jeho role a významu a o 
českém členství v EU a příležitostech pro občany z něj 
plynoucích.   
Formátem se bude jednat o open-air festivaly, vždy 
individuálně přizpůsobené danému krajskému městu co do 
rozsahu, obsahových akcentů i výběru jednotlivých 
partnerů.  Přesná a detailní specifikace předmětu plnění je uvedena v Rámcové dohodě. 
Jedná se o rámcovou dohodu bez obnovení soutěže s 1 dodavatelem s dobou platnosti od II. poloviny srpna 2022 doI. poloviny října 2022. Na základě uzavřené rámcové dohody bude zadavatelem vybraný dodavatel k realizaci 
plnění vždy vyzván dílčí objednávkou. 

Cena sjednaná ve smlouvě 
Rámcová dohoda byla uzavřena na celkovou cenu   759.070,00 Kč bez DPH  918.474,70 s DPH. Ceny za 
poskytnuté  plnění budou vybraným dodavatelem 
fakturovány na základě realizované dílčí objednávky. 
V Rámcové dohodě jsou závazně stanoveny jednotkové 
ceny za jednotlivé položky předmětu plnění. 



Stránka 2 (celkem 4)  

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 
Použitý druh zadávacího řízení otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 
Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. Obchodní firma / název / 
jméno a příjmení Sídlo IČO 

1. Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. Plzeňská 3217/16, 150 00 Praha 5 - Smíchov 26763567 
2. MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o. Prodloužená 234, 530 09 Pardubice - Polabiny 28822188 
3. Everesta, s.r.o. Mimoňská 3223, 

470 01 Česká Lípa 25014650 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 
Č. 

Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 
---- ----- ----------------------- -------------- ---------------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 
Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. Obchodní firma/ 
název/ 

jméno a příjmení Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1 Mertel RG Česká republika, spol. s r.o. 
Plzeňská 3217/16, 
150 00 Praha 5 - 

Smíchov 26763567 

Vybraný dodavatel podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a splnil všechny 

zákonem i zadavatelem 
požadované podmínky 

účasti v zadávacím 
řízení. 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 
Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení Sídlo IČO 



Stránka 3 (celkem 4)  

--------------------- ------------------------  ------------------ 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, 

zjednodušeného režimu nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 
Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 
Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce Přijaté opatření 

--------------- --------------- 
Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, neboť předmět veřejné zakázky je svým rozsahem 
tak malý, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez dalšího dělení veřejné zakázky na 
části. Zároveň se jedná o plnění spolu natolik věcně související, že by dalším rozdělením vznikaly 
zadavateli další neodůvodněné náklady při realizaci plnění předmětu veřejné zakázky. 

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 
V dalších podrobnějších informacích odkazuje zadavatel na oznámení o výsledku zadávacího řízení 
dle § 126 ZZVZ, přičemž tam uvedené informace nebude zadavatel v písemné zprávě opakovat. 



Stránka 4 (celkem 4)  

 

V Praze 

 
  
JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D  
ředitel Odboru komunikace o evropských záležitostech 


		2022-08-16T09:51:04+0200
	JUDr. Mgr. Igor Blahušiak, Ph.D.




